
 

Uchwała Nr 1/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Humanistycznych 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2020 r.  

w sprawie ustalenia Terminarza czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 9 pkt 1 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych ustala Terminarz czynności 

wyborczych, który stanowi Załącznik do uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. UKSW 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

Warszawa, dnia 24 lutego 2020 r. 

 

             

 


